
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

KOMISE

ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 12. prosince 2006,

kterým se upravují opravné koeficienty použitelné od 1. února 2006, 1. března 2006, 1. dubna
2006, 1. května 2006 a 1. června 2006 na odměny úředníků, smluvních a dočasných zaměstnanců

Evropských společenství působících ve třetích zemích

(2006/922/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na služební řád úředníků Evropských společenství
a pracovní řád ostatních zaměstnanců Evropských společenství,
stanovené nařízením (EHS, Euratom, ESUO) č. 259/68 (1), napo-
sledy pozměněné nařízením (ES, Euratom) č. 2104/2005 (2),
a zejména na čl. 13 druhý pododstavec přílohy X uvedeného
nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízením Rady (ES, Euratom) č. 351/2006 (3) byly
stanoveny podle čl. 13 prvního pododstavce přílohy
X služebního řádu opravné faktory, které se od 1.
července 2005 použijí na odměny vyplácené úředníkům,
dočasným a smluvním zaměstnancům Evropských spole-
čenství vykonávajících služební povinnosti ve třetích
zemích vyplácené v měnách těchto zemí.

(2) Od 1. února 2006, 1. března 2006, 1. dubna 2006, 1.
května 2006 a 1. června 2006 by některé z těchto
opravných koeficientů měly být upraveny v souladu
s čl. 13 druhým pododstavcem přílohy X statutu, jelikož
ze statistických údajů, které má Komise k dispozici,
vyplývá, že změna životních nákladů, přepočítaná podle

opravného koeficientu a příslušného směnného kurzu, je
pro některé třetí země vyšší než 5 % od jejich posledního
stanovení nebo úpravy,

ROZHODLA TAKTO:

Jediný článek

S účinkem od 1. února 2006, 1. března 2006, 1. dubna 2006,
1. května 2006 a 1. června 2006 se upravují opravné koefi-
cienty použitelné na odměny úředníků, smluvních a dočasných
zaměstnanců Evropských společenství vykonávajících služební
povinnosti ve třetích zemích vyplácené v měnách těchto zemí
tak, jak je stanoveno v příloze tohoto rozhodnutí.

Směnné kurzy používané pro výpočet těchto odměn se stanoví
v souladu s prováděcími pravidly k finančnímu nařízení
a odpovídají datu uvedenému v prvním pododstavci.

V Bruselu dne 12. prosince 2006.

Za Komisi
Benita FERRERO-WALDNER

členka Komise

CS14.12.2006 Úřední věstník Evropské unie L 354/39

(1) Úř. věst. L 56, 4.3.1968, s. 1.
(2) Úř. věst. L 337, 22.12.2005, s. 7.
(3) Úř. věst. L 59, 1.3.2006, s. 1.



PŘÍLOHA

Místo působení Opravné koeficienty
únor 2006

Angola 120,0

Bangladéš 46,6

Bosna a Hercegovina 78,6

Kapverdy 78,6

Kuba 99,3

Guinea 61,2

Hongkong 94,8

Izrael 102,2

Keňa 83,9

Libanon 94,4

Madagaskar 74,5

Nikaragua 64,7

Niger 91,5

Nová Kaledonie 129,1

Uganda 62,1

Filipíny 61,3

Rusko 118,3

Sýrie 62,9

Venezuela 63,4

Zimbabwe 36,2

Místo působení Opravné koeficienty
březen 2006

Botswana 69,9

Kamerun 108,0

Salvador 87,7

Laos 74,0

Malawi 76,1

Dominikánská republika 74,6

Tanzanie 62,5

Zimbabwe 44,4

CSL 354/40 Úřední věstník Evropské unie 14.12.2006



Místo působení Opravné koeficienty
duben 2006

Saúdská Arábie 94,1

Egypt 55,1

Guinea 64,4

Haiti 105,5

Hongkong 101,9

Mali 93,8

Zimbabwe 48,7

Místo působení Opravné koeficienty
květen 2006

Benin 92,1

Jordánsko 73,2

Mosambik 67,0

Pákistán 53,8

Konžská demokratická republika 131,6

Zambie 79,9

Místo působení Opravné koeficienty
červen 2006

Argentina 55,6

Botswana 65,6

Chile 78,9

Etiopie 85,1

Izrael 105,5

Nepál 70,8

Uganda 56,1

Peru 76,5

Středoafrická republika 123,6

Tanzanie 58,7

Thajsko 59,6

Jemen 70,6

CS14.12.2006 Úřední věstník Evropské unie L 354/41


